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PENGUMUMAN
Nomor: 1743lPL1.R3/KM/2018

Dengan ini kami beritahukan kepada seluruh mahasiswa Politeknik Negeri
Bandung Program Afirmasi Dikti (ADik) Angkatan 2018 (daftar nama
terlampir), untuk segera menghubungi petugas Kemahasiswaan di Ruang
108 (R. Pelayanan Kegiatan Ormawa) untuk pengambilan uang penggantian
Biaya Kedatangan dengan menyerahkan tiket perjalanan (dari daerah asal
ke Politeknik Negeri Bandung). Adapun pengambilan uang dilaksanakan
pada:

Tanggal

Waktu

Demikian
kasih.

: 27 November s.d. 3 Desember 2018
: pukul 07.00 s.d. 15.30 WIB (kecuali istirahat)

pengumuman kami, atas perhatiannya kami mengucapkan terima

hasiswaan,

.. Angki Apriliandi Rachmat, SST., M.T.
$[P"- 1981942s200501 1OO2 4

Tembusan Yth.:
1. Direktur (sebagai laporan);
2. Para Pembantu Direktur;
3. Para Ketua Jurusan terkait;
4. Para Kepala Bagian;
5. Ka. Sub Bag. Akademik;
6. Bendahara Pengeluaran.

Bandung, 27 Novem

Pembantu Direktur Bida



Lampiran Pengumuman Pembantu Direktur Bidang Kemahasiswaan politeknik Negeri Bandung
Nomor : 1743lPtl.R3/KM/2018
Tanggal: 27 November 2018

DAFTAR MAHASISWA POTITEKITIK NEGERI BANGUNG
Penerima geaslswa Afirmasi Oikti (ADikl Angkatan Tahun ZO18
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No. Nama NIM Program Studl Keterangan
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TRIYANA SEPTIAN

M. TUEAGUS FAHMI

YOHANIS WAFOM

PTEKRISTINA HAI.AWA

AGUS NIKDOM MU'DIN

AMELIANA HARAHAP

MOHD.SOFIHIN

M. RIDWANSYAH

MUHAMMAD ZULFIKRI A,

CHEN QIU MEN

IYENSIGODCHILD NEHE

WESINA WALETA

HERIAMBANG ADI PANJAIU

ERWIN

181121032

181211019

181211067

181431033

181511004

181511006

181511056

1815110_68. 
-

185111018

185111040

.185121009
185211033

185221013

185231010

D3-Teknik Konstruksi Sipil

D3-leknik Mesin

D3-Teknik Mesin

03-Analis Kimia

D3-Teknik Informatika

D3-Teknik Informatika

D3-Teknik Informatika

D3-Teknik Informatika

D3-Akuntansi

D3-Akuntansi

D3-Keuangan dan Perbankan

D3-Administrasi Bisnis

D3-Usaha Perjalanan Wisata

D3-Manajemen Pemasaran
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