

KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI, DAN PENDIDIKAN TINGGI

Jln. Gegerkalong Hilir, Ds. Ciwaruga, Bandung 40012, Kotak Pos 1234, Telepon (022) 2013789, Fax. (022) 2013889 Homepage: www.polban.ac.id Email: polban@polban.ac.id

PENGUMUMAN

Nomor: 1743/PL1.R3/KM/2018

Dengan ini kami beritahukan kepada seluruh mahasiswa Politeknik Negeri Bandung Program Afirmasi Dikti (ADik) Angkatan 2018 (daftar nama terlampir), untuk segera menghubungi petugas Kemahasiswaan di Ruang 108 (R. Pelayanan Kegiatan Ormawa) untuk pengambilan uang penggantian Biaya Kedatangan dengan menyerahkan tiket perjalanan (dari daerah asal ke Politeknik Negeri Bandung). Adapun pengambilan uang dilaksanakan pada:

Tanggal: 27 November s.d. 3 Desember 2018

Waktu

: pukul 07.00 s.d. 15.30 WIB (kecuali istirahat)

Demikian pengumuman kami, atas perhatiannya kami mengucapkan terima kasih.

Bandung, 27 November 2018

Pembantu Direktur Bidahg K∉mahasiswaan,

Angki Apriliandi Rachmat, SST., M.T. NIP. 198104252005011002

Tembusan Yth.:

- 1. Direktur (sebagai laporan);
- 2. Para Pembantu Direktur:
- 3. Para Ketua Jurusan terkait:
- 4. Para Kepala Bagian;
- 5. Ka. Sub Bag. Akademik:
- 6. Bendahara Pengeluaran.

Lampiran Pengumuman Pembantu Direktur Bidang Kemahasiswaan Politeknik Negeri Bandung

Nomor: 1743/PL1.R3/KM/2018 Tanggal: 27 November 2018

DAFTAR MAHASISWA POLITEKNIK NEGERI BANGUNG Penerima Beasiswa Afirmasi Dikti (ADik) Angkatan Tahun 2018

No. Nama	NIM	Program Studi	Keterangan
1 2	3	4	
1 TRIYANA SEPTIAN	181121032	D3-Teknik Konstruksi Sipil	
2 M. TUBAGUS FAHMI	181211019	D3-Teknik Mesin	
3 YOHANIS WAFOM	181211067	D3-Teknik Mesin	
4 PEBKRISTINA HALAWA	181431033	D3-Analis Kimia	
5 AGUS NIKDOM MU'DIN	181511004	D3-Teknik Informatika	
6 AMELIANA HARAHAP	181511006	D3-Teknik Informatika	
7 MOHD.SOFIHIN	181511056	D3-Teknik Informatika	
8 M. RIDWANSYAH	181511068	D3-Teknik Informatika	
9 MUHAMMAD ZULFIKRI A.	185111018	D3-Akuntansi	
10 CHEN QIU MEN	185111040	D3-Akuntansi	
11 I YENSI GODCHILD NEHE	185121009	D3-Keuangan dan Perbankan	
12 WESINA WALELA	185211033	D3-Administrasi Bisnis	
13 HERLAMBANG ADI PANJALU	185221013	D3-Usaha Perjalanan Wisata	
14 ERWIN	185231010	D3-Manajemen Pemasaran	

Pembantu Direktur Bidang Kemahas swaan,

Angki Apriliandi Rachmat, ST., M.T.

PEMBANTU D'NIP 198104252005011002